
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250102/0001-64   - CONTRATO Nº
202501060001  -  ORIGEM: Inexigibilidade Eletrônica  Nº 2025.01.03.01-
INEX-  CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MADALENA  -
CONTRATADA(O).....:  HIGO  PEREIRA  BATISTA   OBJETO:  O  município  de
Madalena  necessita  de  uma  infraestrutura  física  adequada  e  acessível
para  garantir  o  funcionamento  eficiente  e  contínuo  das  atividades
legislativas  da  Câmara  Municipal,  assegurando  que  as  instalações
atendam  aos  requisitos  legais  e  operacionais  necessários  para  o
desempenho  das  funções  institucionais.  -  VALOR  TOTAL:  R$  54.000,00
(cinquenta  e  quatro  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001 - Manutencao do Poder Legislativo, R$ 54.000,00
no elemento de despesa 33903615: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Física,  Locação  de  Imóveis;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 06 de janeiro de 2025 


